
UCHWAŁA NR   XXVII/180/2021
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 
Oksa na lata 2019-2022

Na podstawie art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.710, 954) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji w latach 2019-2021 Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 
Gminy Oksa na lata 2019-2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: ORGEP-IOIYJ-UUPXW-OTICS-DJWST. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   XXVII/180/2021

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 października 2021 r.

sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Oksa na lata 
2019-2022 Art 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.710, 954) nakłada na wójta obowiązek sporządzenia, co 2 lata, sprawozdania z realizacji 
Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy, które następnie przedstawiane jest Radzie Gminy.

Id: ORGEP-IOIYJ-UUPXW-OTICS-DJWST. Uchwalony Strona 1




